2022年８月22日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部副本部長 金 子 貴 司

（TEL. 06-6451-1351）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、役員人事及び人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上

げます。

記

１．役員人事（2022年９月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

美馬 正道

ﾐﾏ ﾏｻﾐﾁ

取締役

オートモーティヴ本部副本部長

取締役

オートモーティヴ本部副本部長 兼

PEGASUS-SHIMAMOTO AUTO PARTS

(VIETNAM)社※ 社長

２. 人事異動（2022 年９月１日付）

※PEGASUS-SHIMAMOTO AUTO PARTS(VIETNAM)社はベトナムにある当社連結子会社であります。

以 上

氏 名 新 役 職 現 役 職

大垣 元希

ｵｵｶﾞｷ ﾓﾄｷ

理事

製造本部副本部長 兼 生産技術部長

理事

製造本部 生産技術部長

横山 尚輔

ﾖｺﾔﾏ  ﾅｵｽｹ

PEGASUS-SHIMAMOTO AUTO PARTS

(VIETNAM)社※ 社長

PEGASUS-SHIMAMOTO AUTO PARTS

(VIETNAM)社※ 副社長